
 
 
 
 

Dobrý Karty 
a význam jejich poselství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ano 
Odpověď na tvou otázku zní Ano. Tvoje jednání je správné. Pokud bys chtěl/a znát 

více podrobností, ptej se dál:) 

Brzy se dočkáš 
To, na co čekáš, se brzy vyplní a stane. Těš se a buď připraven/a. 
 

Buď asertivní 
Je potřeba vstát a jít si za svým. Vezmi věci do svých rukou, odvahu a kapku 
sebevědomí a začni se s plným nasazením svých sil prát o sebe, svoje sny, touhy i 
plány. Stanov si hranice. Nenech sebou zametat a dej jasně najevo svá stanoviska. 
 
Bude to dobrý 
Ať už je to teď jakkoliv zlé, zmatené a bláznivé, všechno špatné jednou skončí. Po 
každém pádu a po každé tmě přichází nové svítání a krásné světlo, které ti říká, že 
nemáš ztrácet naději. Neboj, všechno už se v dobré obrací:) 

Čas se odhodlat  
Nadešel čas konat! Musíš udělat další krok. Dej sbohem prokrastinaci a nejistotě. 
Uvnitř víš, co máš dělat. Už se tomu dál nevyhýbej a jednej. Nic nám nespadne samo 
do klína, bude to chtít značné úsilí a péči, ale výsledky se určitě brzy dostaví. 
 

Důvěřuj 
Začni důvěřovat! Někdy nemůžeš hned slyšet na svou otázku odpověď ano nebo ne. 
Občas musíš prostě jen věřit a odevzdat se osudu a vyšší moci. Někdy je totiž lepší 
nevědět a jen se nechat nést. Možná tě to teď zanese k něčemu úžasnému, o čem se 
ti ani nesnilo a za svojí odevzdanou důvěru získáš zasloužené dary. 
 

Hledej znamení 
Vnímej, dívej se a naslouchej. Blíží se k tobě vyslané znamení, které ti přináší 
odpovědi na tvé otázky. Možná ti ukáže novou cestu, anebo tě rychleji nasměruje k 
cíli. Žádné náhody neexistují, na to nezapomeň. 
 

Chvíli počkej 
Všechno chce totiž svůj čas. Budeš muset potrénovat svou trpělivost. Někdy je 
zapotřebí vyčkat, aby se věci začaly hýbat a aby do sebe vše zapadlo. Nezapomeň, 
že v situaci může být zapojeno více osudů než jen ten tvůj, a i tyto musí dostát svého 
naplnění.  
 

Je ten správnej čas 
Na cokoliv, na co se ptáš, je zkrátka perfektní čas. Neváhej, nic neodkládej, jsi 
připraven/a. Vesmír ti říká, že máš přichystané skvělé podmínky pro svou cestu. Vydej 
se tedy na ní! 

 
Je to na Tobě 
Vše je teď doslova ve tvých rukou. Výsledek nastalé situace můžeš ovlivnit opravdu 
jen ty, záleží pouze na tobě a tvém rozhodnutí. Věř si a spoléhej na svou sílu  



a dotáhni vše do zdárného konce. Nikdo jiný toto rozhodnutí za tebe neudělá, převezmi 
tedy veškeré velení nad svým životem. 
 

Jsi připraven/a 
Všechny tvoje snahy se vyplatily. Je to tady! Ten moment, kdy se můžeš vydat, kam 
potřebuješ. Nic dalšího není třeba. Všechno směřovalo k téhle chvíli a celý svět už na 
tebe čeká:) 
 

Krásný změny 
Do tvého života přicházejí krásné změny a nové příležitosti! Přijmi je s vděčností  
a raduj se z nich. 
 

Láska  
Do života ti vstoupila nebo brzy vstoupí láska. Může jít o osudový vztah, na který si 
dlouho čekal/a. Věř v tuhle lásku, v to že je jedinečná, důležitá a že dlouho vydrží. 
Pokud vztah už máš, karta ti říká, že se tvůj vztah zlepší, prohloubí a zesílí. Možná 
přijde nová úroveň oddanosti a intimity, krásná změna jako zasnoubení, svatba nebo 
jiná forma vzájemného obnovení a znovunalezení lásky. Miluj a buď milován! 
 

Mysli pozitivně! 
Udržuj si pozitivní mysl, co nejvíc to půjde. Zkus v sobě najít radost, energii a 
sebejistotu. Zahrň ji do svých myšlenek, života, svých snů a plánů nebo jen do 
maličkostí a všedních dnů. Uvidíš, že se brzy začnou dít zázraky. A nezapomeň,  
že jsi úžasná bytost a už jen to je důvod k radosti a vděčnosti. 
 

Naslouchej intuici 
Zaměř se na to, co ti říká tvůj vnitřní hlas a dobře ho poslouchej. To, co cítíš uvnitř, je 
to správné. Důvěřuj sám sobě a svým pocitům, nikdy tě nezklamou. A snaž se 
nepřepínat své síly a dělej jen to, co máš, chceš a co cítíš, že potřebuješ. 
 

Ne 
Odpověď na tvou otázku zní Ne. Nemusí to však znamenat nic špatného. Všechno má 
svůj důvod a časem zjistíš, proč právě tohle byla ta správná odpověď. 
 

Nech to být 
Zkus se odpoutat od nastalé situace. Zkus pustit ze své mysli věci, které tě zpomalují, 
berou ti energii nebo ti dokonce ubližují. Nemají tam už co dělat. Vyčisti prostor ve 
svém srdci a odejdi od neřešitelných situací, udělej místo novému. Otevři se novým 
dobrodružstvím i vztahům. Možná se teď pořád urputně držíš něčeho, co jsi měl/a už 
dávno pustit. Udělej to a nech proudit nový vítr do svých plachet:) 
 

Neměj strach 
Všechno dopadne dobře a tak, jak má. Veškeré tvé obavy jsou proto zbytečné. Naopak 
je možné, že svým strachem svůj život pouze komplikuješ a ubližuješ tím nejvíc 
sám/sama sobě. Proto zkus strach pustit, je teď nepodstatný. Místo toho si představuj 
jen to dobré a příjemné a energii obav úplně vypusť. Možná se po tom všem budeš 
divit, proč ses vůbec tak strachoval/a. 



 
Není vhodná doba 
Bohužel tohle není správný čas pro tvé plány, konání a počínání. Až bude situace 
vhodnější, ucítíš to. Hledej proto znamení nebo se zkus zeptat znovu za nějaký čas :) 
 

Nepravděpodobně 
Je nepravděpodobné, že situace, na kterou se ptáš, dopadne tak, jak si přeješ. Možná 
to, na co se ptáš, ti není zkrátka souzeno, není to ve tvém nejlepším zájmu. Zkus 
přemýšlet, jak situaci změnit a otočit ve svůj prospěch jiným způsobem. Zároveň se 
nebraň jiným příležitostem, které ti mohou vstoupit do života. Pro jedno kvítí přece 
slunce nesvítí:) 
 

Nevzdávej to 
Není čas na to vzdávat se! Drž se dál svých představ a plánů a nescházej ze své cesty. 
Ještě ne! Vytrvej a neztrácej víru, nenech se zastrašit, zpomalit, ani zastavit. Dokážeš 
všechno, co si jen bude přát. 
 

Nová příležitost 
Do tvého života právě přichází něco nového, nová inspirace, vhled nebo šance,  
na kterou jsi čekal/a. Chyť tuhle příležitost a nevzdávej se jí. Naopak prozkoumej,  
co zajímavého ti může přinést do života. 

 
Odpouštěj 
Odpusť sobě samému i ostatním. Každý dělá chyby. Máme na to právo, jsme jenom 
lidi a teprve se učíme žít. Zbav se bolesti, strachů i všech pocitů viny. Nesoustřeď se 
na minulost, ale raději na přítomnost a na to, co nového ti může přinést budoucnost. 
Nasměruj na to svou pozornost a těš se z toho, co přijde. 
 

Požádej o pomoc 
Nejsi na všechno sám a nemusíš nést veškeré své emoce, strachy a starosti jen na 
svých bedrech. Rozhlédni se kolem sebe a požádej o pomoc okolí. Určitě máš někoho 
blízkého, komu můžeš důvěřovat. Uvidíš, že se všechny pocity stanou lehčími, když 
se o ně podělíš. A možná získáš cennou radu a podporu, která ti dá novou sílu se vším 
probojovat až ke zdárnému konci. Tato karta ti také říká, že ve tvém životě nastal čas, 
kdy je třeba obklopit se více rodinou, přáteli a milujícími a vřelými lidmi. 
 

Přichází hojnost 
Do tvého života si najde cestu nevídaná hojnost, radost a prosperita. Může se týkat 
všech oblastí tvého života – financí, vztahů, práce i zdraví. Přijmi a užívej si tyto chvíle 
a buď za ně vděčný/ná. 
 

Přijde něco lepšího 
Možná si zasloužíš ještě víc, než teď máš nebo si přeješ. Nech pracovat vesmír a osud 
a nebraň se tomu, aby přišlo něco jiného, nového a lepšího a naplnilo to tebe i tvé 
okolí. 
 

 



 
Přijde to později 
To, na co čekáš, se vyplní a stane, ale budeš si na to muset ještě nějakou chvíli počkat. 
Může trvat, než do sebe všechny dílky zapadnou a vytvoří tu krásnou mozaiku, na 
kterou čekáš. Zatím se na vše připravuj a těš se z toho, co přijde:) 
 
Rozmysli si to 
Možná je čas některé aspekty ve tvém plánu nebo rozhodnutí přehodnotit. Ještě se 
nad tím zamysli, vše si rozeber. Svěř se nějakému objektivnímu rádci a požádej o radu 
a pomoc. Nedělej zkrátka ukvapená rozhodnutí. Dej si načas, než se rozhodneš 
cokoliv podniknout. Věř tomu, že je to jen pro tvé dobro.  
 

Sežeň si informace 
Je potřeba nastalou situaci promyslet a prohlédnout z více stran. Možná bude třeba 
hledat určité informace o sobě, o druhých a o tom, na co se zrovna ptáš. Ještě se tedy 
ukvapeně nerozhoduj, vše si nastuduj a až poté podnikej další kroky. Možná k tobě 
nějaká důležitá informace přijde sama, aniž bys po ní musel/a pátrat, měj tedy oči 
dokořán a plně vnímej vše, co se kolem tebe děje. Karta ti také říká, že nastal čas se 
učit, přijímat, nasávat nové vědomosti a rozvíjet se ve všech oblastech tvého života. 
 

Situace se zlepší 
Pokud právě teď prožíváš těžké období, blíží se ke svému konci. Situace se začíná 
rozjasňovat a lepšit. Musíš tomu ale trochu pomoci také ty a nepropadat beznaději a 
strachu. Vše se brzy napraví, ať už jde o vztahy, práci, finance či zdraví. Napni k tomu 
svou víru. 
 

Udělej kompromis 
Někdy je třeba udělat kompromis, nemůžeš mít vše najednou. Ujasni si, co je pro tebe 
opravdu důležité a snaž se vytvořit soulad, který bude ku prospěchu tobě i ostatním. 
Zůstaň objektivní a otevři se spolupráci, poradě i pomoci svého okolí. Nezapomeň, že 
tvá pravda, není pravda všech. 

Úspěch 
Jsi na cestě k velikému úspěchu! Neměj obavy, protože vše bude fungovat naprosto 
skvěle. Pochval se a měj se rád/a za to, kým jsi a co jsi dokázal/a. Dopřej si zasloužený 
odpočinek a daruj péči sobě i svým blízkým:) 
 

Velký Ano 
Vše kolem na tebe křičí, že to, co chceš a to, za čím si jdeš, je naprosto správně. Není 
důvod přemýšlet nad jinými možnostmi. Vesmír křičí Ano na vše, na co se ptáš. A 
nejsou žádné pochyby. 
 

Zatím ne 
Zatím není úplně ten správný čas. Ale slůvko Zatím ti říká, že se vše vyplní, jen to bude 
trochu déle trvat. Buď trpělivý/á, nevzdávej se neklesej na mysli. Třeba to bude chtít 
trochu více tvého úsilí a energie, abys se věci daly do pohybu. Z Ne se pak rázem 
může stát Ano. 



 

Znovuzrození 
Nastává období obrody, zotavování, léčení a znovunalezení sebe samého. Všechny 
špatné pocity už pomalu mizí z tvojí mysli, není pro ně místo. Je čas na nabírání 
ztracené síly a nové silné energie. Odpočívej, dělej, co tě baví a naplňuje. Dopřej si 
čas jen na to, abys mohl/a přemýšlet o tom, co vlastně chceš a co bude dál. Utřiď si 
myšlenky a ukliď si ve svém srdci i duši. 

 
Zvol si novej směr 

Nastal čas, kdy je třeba si zvolit nový životní směr. Nacházíš se na rozcestí a máš 
možnost vybrat si zcela nové dobrodružství. Ať už je to z jakéhokoliv důvodu, věř, že 
je to tak správně. Situace, ve které ses nacházel/a, už pro tebe nebyla dost 
uspokojující. Buď, kým chceš být a dělej to, po čem toužíš. Nežij v zašlých 
stereotypech jen proto, že je to pohodlnější. Máš co světu nabídnout:) 
 
  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kami Rybářová, DobraPlno, 2024 


